
K prodeji, Výroba, 720 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277825 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

15 990 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Exkluzivně nabízíme k prodeji výrobní objekt s prvorepublikovou
vilou v okrajové části obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou.
Nemovitost se nachází na prostorném pozemku o velikosti 4933
m2 a nabízí celkovou užitnou plochu 720 m2. Objekt je tvořen
smíšenou konstrukcí a disponuje celkem třemi podlažími - jedním
podzemním a dvěma nadzemními. Celkem zde najdete ve vile 8
místností a ve výrobní části 4 rozlehlé prostory, které poskytují
široké možnosti pro různé výrobní a skladovací účely. Stav
nemovitosti je před rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli
přizpůsobit prostor dle vlastních potřeb a představ. Umístění v
okrajové části obce zajišťuje klidné prostředí a zároveň dobrý
přístup k dopravní infrastruktuře. Tato jedinečná nabídka je ideální
pro investory nebo podnikatele, kteří hledají potenciál pro rozvoj a
růst svých výrobních kapacit. Pro bližší informace a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaše dotazy!

ID inzerátu ESO: 4277825
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885281
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 720 m2
Plocha pozemku: 4933 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 720 m2
Kód zakázky: 885281

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krejčí
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


